
J <4 1

UCHWAŁA NR XXI/122/2001
RADY POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 23 lutego 2001 r.

w sprawie utrzymania garnizonu wojskowego w Siedlcach.

Na podstawie art. 4 ust.l pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Z 1998 r. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) Rada 
Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się stanowisko w sprawie utrzymania garnizonu wojskowego 
w Siedlcach w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§2

Uchwałę przekazuje się:
- Komisji Obrony Narodowej Sejmu R.P.
- Komisji Obrony Narodowej Senatu R.P.
- Ministrowi Obrony Narodowej.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

tnż. Marell: Gorzała



Załącznik do uchwały
Nr XXI/122/2001
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 23 lutego 2001 r.

STANOWISKO
RADY POWIATU W SIEDLCACH
W SPRAWIE UTRZYMANIA
GARNIZONU WOJSKOWEGO
W SIEDLCACH

Rada Powiatu w Siedlcach kierując się troską o bezpieczeństwo Państwa 
Polskiego opowiada się za utrzymaniem obu stacjonujących w Siedlcach 
jednostek wojskowych, tj. 9 - Podlaskiej Brygady Zmechanizowanej i 1 
Siedleckiego Batalionu Rozpoznawczego.

Obecność Wojska Polskiego w Siedlcach datowana jest od 1921 roku. 
Osiemdziesiąt lat obecności żołnierza polskiego przyczyniło się do powstania 
silnych więzi lokalnej społeczności z siłami zbrojnymi.

Rada Powiatu uważa, że likwidacja siedleckich jednostek wojskowych 
osłabi obronę wschodnich granic Polski, która jest jednocześnie wschodnią 
granicą NATO, a w przyszłości stanie się granicą Unii Europejskiej.
W interesie obronności kraju leży ochrona strategicznego korytarza 
transportowego wschód - zachód.
Obecność wojska w Siedlcach stanowi zatem jedną z gwarancji zachowania 
bezpieczeństwa państwa.
Likwidacja jednostek wojskowych spowoduje również wzrost bezrobocia w 
naszym regionie.

PRZEWODNI 2ZĄCY RADY

inż. Marę


